Seite 1/19Typenblatt 701510
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO diraVIEW 104/108/116/132
Digitalanzeiger
Kurzbeschreibung

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
(1) Grundtyp
701510 Typ 701510 (Format 132: 48 x 24 mm)
1 Analogeingang, 2 Digitaleingänge (Digitaleingang 1 alternativ zum Logikausgang), 1 Relais (Schließer),
1 Logikausgang 0/14 V (alternativ zum Digitaleingang 1)
inkl. Timer, Min-/Max-Wert-Anzeige, Hold-Funktion, Tarierfunktion
701511 Typ 701511 (Format 116: 48 x 48 mm)
1 Analogeingang, 2 Digitaleingänge (Digitaleingang 1 alternativ zum Logikausgang), 2 Relais (Schließer),
1 Logikausgang 0/14 V (alternativ zum Digitaleingang 1)
inkl. Timer, Min-/Max-Wert-Anzeige, Hold-Funktion, Tarierfunktion
701512 Typ 701512 (Format 108H: 48 x 96 mm)
1 Analogeingang, 2 Digitaleingänge (Digitaleingang 1 alternativ zum Logikausgang), 2 Relais (Schließer),
1 Logikausgang 0/14 V (alternativ zum Digitaleingang 1)
inkl. Timer, Min-/Max-Wert-Anzeige, Hold-Funktion, Tarierfunktion
701513 Typ 701513 (Format 108Q: 96 x 48 mm)
1 Analogeingang, 2 Digitaleingänge (Digitaleingang 1 alternativ zum Logikausgang), 2 Relais (Schließer),
1 Logikausgang 0/14 V (alternativ zum Digitaleingang 1)
inkl. Timer, Min-/Max-Wert-Anzeige, Hold-Funktion, Tarierfunktion
701514 Typ 701514 (Format 104: 96 x 96 mm)
1 Analogeingang, 2 Digitaleingänge (Digitaleingang 1 alternativ zum Logikausgang), 2 Relais (Schließer),
1 Logikausgang 0/14 V (alternativ zum Digitaleingang 1)
inkl. Timer, Min-/Max-Wert-Anzeige, Hold-Funktion, Tarierfunktion
(2) Ausführung
8 Standard mit werkseitigen Einstellungena
9 kundenspezifische Konfiguration (Angaben im Klartext)
(3) Option 1b
0 nicht belegt
1 1 Relais (Schließer) (nur bei Typ 701511)
2 1 Logikausgang 0/14 V (nur bei Typen 701511, 701512, 701513, 701514)
4 1 RS485-Schnittstelle (Modbus-RTU)
(4) Option 2b
0 nicht belegt
1 1 Relais (Schließer)
2 1 Logikausgang 0/14 V
3 1 Analogausgang
7 1 Ethernet-Schnittstelle (Modbus-TCP, Modbus-RTU/ASCII über TCP/IP;
nur bei Typen 701512, 701513, 701514); Option 1 entfällt
(5) Option 3b (nur bei Typen 701512, 701513, 701514)
0 nicht belegt
1 1 Relais (Schließer)
2 1 Logikausgang 0/14 V
5 1 PhotoMOS®-Relaisc
(6) Option 4b (nur bei Typen 701512, 701513, 701514)
0 nicht belegt
1 1 Relais (Schließer)
2 1 Logikausgang 0/14 V
5 1 PhotoMOS®-Relaisc
6 1 Relais (Schließer) mit höherer Kontaktlebensdauer
V8.00/DE/00688823/2024-10-30 70151000T10Z000K000
Seite 19/19Typenblatt 701510
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Lagerausführungen
Lieferumfang
Zubehör
(7) Spannungsversorgung
23 AC 110 bis 240 V +10/-15 %, 48 bis 63 Hz
25 AC/DC 20 bis 30 V, 48 bis 63 Hz
(8) Typenzusätze
000 ohne Typenzusatz
062 mit DNV-GL-Zulassungd
049 mit BV-Zulassungd
214 Mathematik- und Logikmodul
221 Strukturierter Text
a Die Sprache der Gerätetexte ist einstellbar (Deutsch, Englisch, Französisch, Spanisch).